%fd o gﬂﬁéyfﬁ'%'

%&/ﬂ?féz o %&’//M

%ﬂ/ %‘//ZMZZ& s %az//tzz

ORDINANZA SINDACALE
N. 5 pEL 40-02-W{ 6

LUTTO CITTADINO
IL SINDACO

Premesso che, il giorno 3 marzo 2016, a Sabrata in libia, & stato ucciso il Nostro concittadino
Salvatore Failla, recatosi in quei fuoghi per lavoro;

Dato atto che I’intera comunita locale & rimasta profondamente colpita da questo ferribile
evento di violenza, incomprensibile ed ingiustificabile;

Tenuto conto che I’ Amministrazione Comunale, raccogliendo la spontanea partecipazione dei
cittadini, intende testimoniare alla famiglia di Salvatore Failla, in modo tangibile e solenne, il
dolore dell’intera Citta per questa gravissima perdita;

Informato il Prefetio di Siracusa;
ORDINA

1. la proclamazione del lutto cittadino per il giorno 11 marzo 2016 in segno di cordoglio
per la prematura ¢ tragica scomparsa di Salvatore Failla, unendosi al dolore dei familiati
e dell’intera comunita carlentinese;

2. Pesposizione delle bandiere a mezz’asta nelle sedi comunali ed in tutti gli edifici
pubblici del territorio comunale;

3. la pubblicazione della presente Ordinanza all’albo pretorio e sulla pagina web del sifo
istituzionale del Comune;

4, latrasmissione della presente Ordinanza al Prefetto di Siracusa.

SIINVITANO

i concittadini, i titolari di attivith commerciali e le associazioni, ad pnmele la loro
partecipazione al lutto cittadino mediante la sospensione per un minuto e loro attivitd, in
segno di raccoglimento e di rispetto durante i funerali.

Dalla Residenza Municipale
AC

{seppe Basso

T Zf%_ G it 6 03 Cotrlorntins [ / G s S nsssars w05 S 900N OO

&
//.57/”//.55" . 0—))?!!!%.;‘;‘;//?&/4‘7?(??602)2{!??&. cer? /rfﬂﬁ‘;zn‘d& rre —L/; @ CCIGERENT0




